
 
 

UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARYS 
VITALIJUS ŠERŠNIOVAS 

 
Politinis komitetas STIPRI UTENA. K. Donelaičio g. 10, Utena LT-28141, vitalijus.sersniovas@utena.lt +37061671770 

 
Utenos rajono savivaldybės tarybos 
Posėdžių sekretoriui 
El. p. info@Utena.lt 

 
2023 M. TARYBOS NARIO VEIKLOS ATASKAITA 

 
 Vadovaudamasis Utenos rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinto 2023 
m. kovo 23 d. Utenos rajono savivaldybės sprendimu Nr. TS-32, 220 punktu, teikiu 2023 metų 
veiklos ataskaitą. 
 Dirbdamas naujos kadencijos taryboje užėmiau šias pareigas: 

 Politinio komiteto STIPRI UTENA frakcijos seniūnas 

 Utenos rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto pirmininkas 

 Teritorijų planavimo, statybos ir infrastruktūros plėtros reikalų komiteto pirmininko 
pavaduotojas 

 Utenos rajono savivaldybės žmonių su negalia reikalų komisijos pirmininkas 

 Utenos rajono savivaldybės sporto tarybos narys 

 Utenos rajono savivaldybės turizmo tarybos narys 

 Utenos rajono savivaldybės finansavimo teikimo tarybos narys 

 Utenos rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos narys 

 Darbo grupės „Dėl Utenos raj. savivaldybės tarybos veiklos reglamento pakeitimų 
koordinavimo“ narys 

 

Veikla Skaičius Pastabos 

Gyventojų konsultacijos 
Apie 320 
gyventojų 

Individualios gyventojų 
konsultacijos gyvai arba 
elektroninėmis priemonėmis. 

Pranešimai visuomenei 46 

Pateikiau įvairaus pobūdžio 
informaciją, kuri susijusi su 
Lietuvos ir Utenos rajono 
savivaldybės tematika  

Vykdžiau gyventojų apklausas 

Apklausose 
užfiksuotos 9056 

gyventojų 
nuomonės 

Dėl ukrainiečių nemokamo 
važiavimo - 2755 balsai. 
Dėl NT mokesčio – 1950 balsai. 
Dėl mokytojų streiko – 723 balsai. 
Dėl Bolt paslaugų – 3638 balsai. 

Politinio komiteto STIPRI UTENA vardu 
parengti siūlymai 2024 metų biudžeto 
formavimui 

25 

STIPRI UTENA vardu buvo 
parengti įvairaus pobūdžio 
siūlymai pasirengiant 2024 metų 
Utenos raj. savivaldybės biudžeto 
formavimui 

mailto:vitalijus.sersniovas@utena.lt
mailto:info@Utena.lt


 2 

Prisidėjau prie renginių organizavimo 
Utenos raj. savivaldybėje. 

~ 10 

Lietuvos Ralio finalai, įvairūs 
maratonai, žirgų lenktynės, 
velomaratonai, miesto šventė ir 
pan. 

Dalyvavau Utenos raj. savivaldybės 
tarybos posėdžiuose 

Posėdžių sk. - 12 
Posėdžiuose buvo svarstoma apie 
350 klausimų 

Dalyvavau Utenos raj. savivaldybės 
jaunimo reikalų tarybos posėdžiuose 

Posėdžių sk. - 8 
Posėdžiuose buvo svarstoma apie 
33 klausimų 

Dalyvavau Utenos raj. savivaldybės 
tarybos teritorijų planavimo, statybos ir 
infrastruktūros plėtros reikalų komiteto 
posėdžiuose  

Posėdžių sk. - 13 
Posėdžiuose buvo svarstoma apie 
360 klausimų 

Pirmininkavau Utenos rajono 
savivaldybės tarybos kontrolės komiteto 
posėdžiams 

Posėdžių sk. - 4 
Posėdžiuose buvo svarstomi 7 
klausimai 

Pirmininkavau Utenos rajono 
savivaldybės žmonių su negalia reikalų 
komisijos posėdžiui 

Posėdžių sk. - 1 
Posėdyje buvo svarstomi 7 
klausimai 

Dalyvavau Utenos raj. savivaldybės 
turizmo tarybos posėdyje 

Posėdžių sk. - 1 
Posėdyje buvo svarstomi 7 
klausimai 

Dalyvavau Utenos raj. savivaldybės 
sporto tarybos posėdžiuose 

Posėdžių sk. - 2 5 

Dalyvavau Utenos raj. savivaldybės 
kolegijos posėdžiuose 

Posėdžių sk. - 4  

Dalyvavau darbo grupės „Dėl Utenos raj. 
savivaldybės tarybos veiklos reglamento 
pakeitimų koordinavimo“ posėdžiuose 

Posėdžių sk. - 2  

Teikiau siūlymą Utenos raj. savivaldybės 
teritorijų planavimo, statybos ir 
infrastruktūros 
plėtros reikalų komitetui 
 

1 
Dėl gyventojų informavimo apie 
triukšmingus remonto darbus 
daugiabučiuose 

 
 
 
 

Utenos raj. savivaldybės tarybos narys    Vitalijus Šeršniovas 


		2024-03-14T11:04:00+0000




